
 

 

POSTANOWIENIE Nr 488/2018 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Gostyninie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Gostyninie 
zarządzonych na dzień 10 lutego 2019 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Gostyninie, 

z siedzibą w Urzędzie Miasta Gostynina, ul. Rynek 26, 09-500 Gostynin, 

w składzie: 

 

1. Katarzyna Maria Ciećwierz, zgłoszona przez KWW „GOSTYNIN JEST 

NAJWAŻNIEJSZY” (uzupełnienie składu), zam. Gostynin 

2. Katarzyna Gajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Gostynin 

3. Grażyna Stanisława Gelec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Gostynin 

4. Piotr Andrzej Matuszewski, zgłoszony przez KWW INICJATYWA DLA 

GOSTYNINA 2019, zam. Gostynin 

5. Witold Pilichowicz, zgłoszony przez KWW INICJATYWA DLA GOSTYNINA 2019 

(uzupełnienie składu), zam. Gostynin 

6. Daniel Krzysztof Przygoda, zgłoszony przez KWW „GOSTYNIN JEST 

NAJWAŻNIEJSZY”, zam. Gostynin 

7. Małgorzata Rędzikowska-Mystkowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

GOSTYNINA 2019 (uzupełnienie składu), zam. Gostynin 

8. Adam Andrzej Witkowski, zgłoszony przez KWW CZESŁAWA JAŚKIEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Gostynin 

9. Eliza Złotowska, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA JAŚKIEWICZA, 

zam.  Gostynin 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Gostynina. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

Małgorzata Marta Walisiewicz 


		2018-12-31T11:18:38+0100




